平成 30 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ミ ダ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 矢板橋 一志

（ コ ー ド 番 号 ： 6 5 6 4  名 証 第 二 部 ）

問い合せ先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

（TEL.053-471-9283）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29年 12月 22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 30年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

3,943 703 638 333 106.75（注）

今回修正予想（Ｂ） 4,119 803 773 407 129.86（注）

増減額（Ｂ-Ａ） 176 99 135 73

増減率（%） 4.5 14.2 21.2 22.0

（ご参考）前期実績

（平成 29年 3月期）
3,833 590 590 287 93.35（注）

（注）  当社は、平成 29年７月 31日付で普通株式１株につき 500株の割合で株式分割を行っておりますが、前連結会計

年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し１株当たり当期純利益を算定しております。前回発表予想（A）に

おきましては、当該株式分割に加え、名古屋証券取引所市場第二部への上場に伴う公募株式数（182,000株）を

含めた期中平均株式数により１株当たり当期純利益を算定しております。また、今回修正予想（B）におきまして

は、当該株式分割、上場に伴う公募に加え、オーバーアロットメントによる売出しに関連した第三者割当増資分

（49,800株）を含めた期中平均株式数により１株当たり当期純利益を算定しております。

２．修正の理由

最終処分場を運営する連結子会社の株式会社ミダックはまなにおきまして、関東方面の旺盛な建設需要

に支えられ、大口のスポット案件の受注が好調であったこと等により、予想数値を修正するものであり

ます。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以上